
 

Údaje aktuální ke dni: 09-07-2025 21:16

Odkaz na produkt: https://www.cncworld.cz/benznov-kovinoez-vyna-demon-5-2-km-xxl-sada-p-218.html

  
Benzínový křovinořez-
vyžínač DEMON 5,2 KM
XXL sada

Cena s DPH 4 930.00 Kč

Cena bez DPH 4 074.38 Kč

Dostupnost K dispozici

Odesíláme během: 48 hodin

Katalogové číslo 10300

Kód výrobce KS-D-RQ580

Výrobce Demon

Popis produktu

Benzinový křovinořez DEMON 5,2 KM - velká sada

Slavný křovinořez DEMON BRAND
Díky tomu si každý uvědomil, že můžete mít vybavení po léta za rozumnou cenu
ORIGINÁLNÍ DEMON + 23 prvků (nejnovější pohodlné protihlukové zátky)
Kosa Demon je produkt nejvyšší kvality, což potvrzují zahradnické firmy a soukromé osoby, které toto zařízení používají
již mnoho let dodnes. 

vygenerováno v programu shopGold

https://www.cncworld.cz/benznov-kovinoez-vyna-demon-5-2-km-xxl-sada-p-218.html


 

 
 

Velmi důležitý detail
Prodáváme REGULOVANÉ kosy, díky kterým nejsou problémy s jejich vypalováním, a přitom fungují po mnoho let používání!

OLEJ

Velmi důležitou záležitostí je také záběh motorů, proto pro první spuštění přidáváme speciální verzi SEMISYNTHETIC - TC

Nejlevnější minerální oleje dokážou kosu zpočátku setřít, ví se, že později už nebude mít sílu, bude kouřit a hodně zahřívat!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

vygenerováno v programu shopGold

http://www.tcpdf.org

